ボートレース鳴門 特別観覧施設「ＲＯＫＵ」利用許可申請書

申請日  令和  年  月  日

施設管理者 鳴門市企業局長 殿

私は、ボートレース鳴門 特別観覧施設「ＲＯＫＵ」の利用許可について、下記のとおり申請い

たします。

 ご誓約ください。

□当施設の利用目的は営利ではないこと、ボートレースの観戦と勝舟投票券の購入のみが目的で

はないこと、政治的または宗教的集会、各種勧誘、募金活動等ではないことを誓約致します。

□当施設の利用要綱を遵守し、係員の指示に従うことを誓約致します。

住所・事業所所在地
〒    －

団体名・法人名

氏名（法人の場合は代表者職氏名）

担当者部署氏名

電話番号

（日中及び当日連絡がつくもの）
－     －

利用希望日 令和   年   月   日

利用希望時間（４時間以内）

（準備及び片付けを含む）
  時   分  ～    時   分

利用目的（イベント名等）

利用内容（具体的に）

利用人数（１０名以上６０名以下）        名

舟券投票機器の利用有無

（メインスタンド営業日のみ）
有  ・  無

ボートレース鳴門 記載欄

課 長 副課長 係 長 受付者 受付日 可否 許可書発行日

可 ・ 否